Цивильская территориальная избирательная комиссия
РЕШЕНИЕ

25 января  2023 г.

                                           № 85/463-5
	О приеме предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии

В связи с истечением срока полномочий действующего состава Молодежной избирательной комиссии при Цивильской территориальной избирательной комиссии (далее Молодежная избирательная комиссия) Цивильская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Объявить прием предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии.

2. Установить срок приема предложений по кандидатурам для назначения в состав Молодежной избирательной комиссии с 1 февраля по 3 марта 2023 года.

3. Ответственность за выполнение настоящего решения возложить на секретаря Цивильской территориальной избирательной комиссии Чувашской Республики Андрееву К.В.
	Председатель

Цивильской  территориальной избирательной комиссии
	Т.П.Шоглева

	Секретарь

Цивильской территориальной

избирательной комиссии
	К.В.Андреева